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  Ordförande har ordet
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              Vice ordförande   
Jag hoppas att i skrivande stund har vi fått till nya 
rikstäckande kollektivavtal inom GS. Förhopp-
ningsvis med lite bättre villkor än tidigare och en 
rimlig löneökning. Vi har under ett års tid haft en 
otroligt hög inflation i Sverige som beror på flera 
delar, detta kan ni men jag får ofta frågan varför 
inte löneökningen nu är lika stor 9-10 %.

Det enkla svaret är att det skulle driva inflationen 
ännu högre och leda till ännu högre räntekost-
nader och matpriser. Samtidigt är det en balans, 
givetvis måste vi få viss kompensation för de ske-
nande prisökningarna. Så löneökningarna måste 
vara högre än vanligt men får samtidigt inte driva 
inflationen för mycket. 
Tittar vi tillbaka 10-20 år så har inflationen varit 
väldigt låg mellan 0-2 %. När vi då förhandlat 
oss till löneökningar på 2-3 % har det varit real-
löneökningar vilket betyder att vi fått mer pengar 
i plånboken även om vi räknar bort inflationen 
(kostnadsökningar). Nu måste vi, ihop med resten 
av Sverige stå tillbaka och ta ansvar, inom rimliga 
gränser. 
Men jag kan lova er att hade arbetsgivarna själva 
fått bestämma så hade vi inte fått en krona i år då 
många företag brottas med stora prisökningar de 
också. Så självklart gör facket en stor skillnad här. 
Det är viktigt att komma ihåg att inget är för givet. 
När avtalen går ut sista mars ska allt förhandlas på 
nytt. Har vi inget framförhandlat avtal så kan allt 
falla. Löner, semesterersättningar, OB ersättningar, 
permissionsregler, ATK konto, Avtalspension m.m.

Så inget är för givet, det är en ständig kamp att be-
hålla det vi tar för givet, att fortsätta förbättra och 
att få ut rimliga löneökningar. 
Allt detta får vi för att du och många med dig gör 
ett aktivt val och är medlemmar i facket!
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Arbetsplatsbesök Avdelningen
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   Arbetsplatsbesök Avdelningen
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Uppe till höger ser ni Ikea Industry, Hultsffreds 
årsmöte för fackklubben. Klubbordförande är 
Erik Bouvin här och dagens möte gästades av 
ombudsman Håkan Korán. På Ikea arbetar ca 
200 GS medlemmar med framförallt gaderob 
tillverkning. 

På mellersta bilden har vi årsmötet på klubben 
vid Trivelus i Landsbro. På denna husfabrik ar-
betar ett 50-tal GS medlemmar med att tillverka 
småhus/villor. Här blev det ettt ordförandebyte 
från Joachim Lundgren till Johan Thorning.
Även här gästades mötet av Håkan Korán.

På nedersta bilden ser vi årsmötet för fackklub-
ben vid Södra Wood Mönsterås. Detta är ett 
sågverk med ca 100 GS medlemmar där man 
sågar, hyvlar och justerar brädor och plank.
De allra flesta arbetar kontinuerligt tvåskift vil-
ket betyder en blandning av förmiddagspass, 
kvällspass och helgpass (12-timmars).
Mötet leddes av klubbordförande Pontus 
Johansson och Erik Jonsson pratade om föränd-
ringar i sågverksavtalet samt avtalsförhand-
lingarna centralt. 

Årsmöte klubbar
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Årsmöte Klubbar
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Medlemsstatistik GS
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    Medlemsförsäkringar
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 Kollektivavtalets dag 2023



Aktiviteter i avdelningen
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